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Product features

Altura después del montaje
Altura total

Tratamiento de la superficie

eu
gs

Barreras de segu

Tubefittings.eu

ridad para el

enclavamiento - con travesano

Tamaiio: Diametro del tubo:

link to the product:

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/es/kits/2351-eck-wegesperre-zum-aufdubeln-mit-knieholm.html

Price: 177,31 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36BARNPRZZ

Other product combinations:

Tamano

100x100x110 cm
100x100x110 cm
100x100x110 cm
160x160x110 cm
160x160x110 cm
160x160x110 cm

Information:

Diametro del tubo
60,3 cm
42,4 cm
48,3 cm
48,3 cm
60,3 cm
42,4 cm

gross price
379,61 €
177,31 €
236,81 €
284,41 €
439,11 €
213,01 €

KLEMP - Barreras de seguridad para el enclavamiento con travesafio. Barrera de camino facil de
instalar hecha de tubos y conectores tubulares para la demarcacién y la inclinacién, una

alternativa al clasico soporte de acero de tubo doblado, galvanizado en caliente y resistente a la
intemperie, ideal como soporte para bicicletas.

1100 mm
1100 mm

Feuerverzinkung - nicht bemalt

Knieholm mit Knieholm
Material Tubo de acero galvanizado
Producto Eck-Wegesperre
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