



Barreras de seguridad para el enclavamiento - con travesaño

Tamaño: Diámetro del tubo:



link to the product:

 $\underline{https://dev.tubefittings.eu/es/kits/2351-eck-wegesperre-zum-aufdubeln-mit-knieholm.html}$

Price: **177,31 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36BARNPRZZ

Other product combinations:

Tamaño	Diámetro del tubo	gross price
100x100x110 cm	60,3 cm	379,61€
100x100x110 cm	42,4 cm	177,31 €
100x100x110 cm	48,3 cm	236,81 €
160x160x110 cm	48,3 cm	284,41 €
160x160x110 cm	60,3 cm	439,11 €
160x160x110 cm	42,4 cm	213,01 €

Information:

KLEMP - Barreras de seguridad para el enclavamiento con travesaño. Barrera de camino fácil de instalar hecha de tubos y conectores tubulares para la demarcación y la inclinación, una alternativa al clásico soporte de acero de tubo doblado, galvanizado en caliente y resistente a la intemperie, ideal como soporte para bicicletas.

Product features

Altura después del montaje	1100 mm
Altura total	1100 mm
Tratamiento de la superficie	Feuerverzinkung - nicht bemalt
Knieholm	mit Knieholm
Material	Tubo de acero galvanizado
Producto	Eck-Wegesperre

18-10-2025